ندائے خلافت

www.tanzeem.org

2026 محرم الحرام 1437ھ / 3 تا 9 نومبر 2015ء

دین فطرت دینِ قیم

اگر عالم بشریت کا مقصد اقوام انسانی کا امن، سلامتی اور ان کی موجودہ اجتماعی ہیئتوں کو بدل کر ایک واحد اجتماعی نظام بنانا قرار دیا جائے تو سوائے نظام اسلام کے کوئی اور اجتماعی نظام ذہن میں نہیں آسکتا۔

واقعاً آپ کے رب کا عذاب چیز ہی ڈرنے کی ہے۔“

ندائے مخالفت

مخالفت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظامِ خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

20 تا 26 محرم الحرام 1437ھ جلد 24
3 تا 9 نومبر 2015ء شماره 41

مدیر مسئول حافظ عارف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر محمد خلیق

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی